14-02-2024 19:33:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta avenida já possui postes e fiação no entanto à noite é muito escuro trazendo insegurança para usuários.
Devido a sua importância e extensão faz-se necessário esta iluminação.

Na entrada do Bairro esta avenida possui braços e lâmpada em ambos os lados e em sua continuação a
iluminação só exite em um dos lados apesar de ter já colocados os postes e fiação, solicitamos então que seja
implantados braços e lâmpadas neste lado que não possui este beneficio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA SIDERAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 594/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total